



GALDAKAKO HIRI-UDALEKUAK
(itxaron-zerrenda / lista de espera)

Zerrendako eskabideak itxaron-zerrendan daude. Behin “onartutakoen zerrenda” kudeatuta, eta plaza librerik balego, ondorengo zerrendan ageri diren eskabideak tramitatuko dira, beti ere taulan ageri den “Hurrenkera” atalaren zenbakien ordenaren arabera.

Las siguientes solicitudes están en la “lista de espera”. Una vez gestionada la lista de persona admitidas, y si hubiera plazas libres, se tramitarán las solicitudes que figuran en la siguiente lista, siguiendo el orden de numeración del apartado de “Orden” que aparece en la tabla.

NANa (tutorea) DNI tutor/a	Hurrenkera Orden	LEKUA SITIO	ZERBITZUA / SERVICIO			
			Harrera Acogida	Bazkaria comida	Bazkalostekoa Sobremsa	Txanda / Turno
13163304J	97	Aperribai	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
13163304J	98	Aperribai	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
14262654D	7	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
14262654D	8	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
14263114D	43	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
14263114D	46	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
14266540P	57	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
14612962G	76	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
14861922N	79	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
14861922N	80	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
16084245T	60	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
20222715B	30	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
22747699D	61	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
29031958R	107	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
29032296V	104	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
29032296V	105	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
29034516Y	56	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
29035883Q	39	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
29036473P	103	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
30670951Z	27	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
30670951Z	28	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
30682575T	17	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
30691337E	38	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
30692647K	24	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
44479409P	51	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
44687531A	35	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45620051B	113	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45620484F	121	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45620880N	55	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26



45621156N	114	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45621994E	93	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45622248T	75	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45625654W	109	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45626352X	84	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45626738M	91	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45626949D	115	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
45626949D	116	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
45627567Y	73	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45627643J	89	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45628026M	110	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45628430H	50	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45628579Y	13	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45629613M	69	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45629613M	70	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45629623S	11	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45629623S	12	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45629775Y	52	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45629775Y	53	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45629775Y	54	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45629792T	65	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45661556R	29	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45661661Z	58	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45662852D	86	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45662852D	87	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45662895Y	10	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45662965F	94	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45662965F	95	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45662984A	44	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
45662984A	45	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
45663545N	49	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45663928G	22	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45664080H	21	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45664081L	81	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45665347C	119	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45665409J	31	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
45665607G	34	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45665945C	59	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45666185F	15	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45666185F	16	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45666858J	123	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45667013F	14	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12



45750756F	122	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45753242D	5	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
45754011L	25	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45823732G	41	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
47045280E	26	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
50979005B	92	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
71274265W	88	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
71348418A	77	Aperribai	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
71348418A	78	Aperribai	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
72311792E	108	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
76999755X	90	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78875172F	20	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78875678F	9	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78877707N	82	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78878567K	23	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78881572J	42	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78882273R	48	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
78883970L	67	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78886897W	68	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78891943B	33	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78892027A	36	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78892027A	37	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78899336K	102	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
78901323F	18	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78901323F	19	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78904897Q	1	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
78904897Q	2	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
78905888H	63	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78905888H	64	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78906410B	3	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
78906410B	4	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78906868D	32	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78911396Y	6	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78912149T	66	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78912323J	71	Aperribai	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78912323J	72	Aperribai	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78913568Q	96	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
78919261M	111	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78919261M	112	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78927172G	117	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78927172G	118	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78933998E	40	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26



78957271L	99	Aperribai	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78957271L	100	Aperribai	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
79004863R	106	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
79135696X	101	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
79186037G	47	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
79223274G	83	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
79224195M	62	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
X9507493Y	120	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
Y8426066F	85	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
Y9297390E	74	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
13163304J	97	Aperribai	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
13163304J	98	Aperribai	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
14262654D	7	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
14262654D	8	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
14263114D	43	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
14263114D	46	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
14266540P	57	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
14612962G	76	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
14861922N	79	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
14861922N	80	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
16084245T	60	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
20222715B	30	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
22747699D	61	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
29031958R	107	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
29032296V	104	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
29032296V	105	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
29034516Y	56	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
29035883Q	39	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
29036473P	103	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
30670951Z	27	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
30670951Z	28	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
30682575T	17	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
30691337E	38	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
30692647K	24	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
44479409P	51	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
44687531A	35	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45620051B	113	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45620484F	121	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45620880N	55	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45621156N	114	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45621994E	93	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45622248T	75	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26



45625654W	109	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45626352X	84	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45626738M	91	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45626949D	115	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
45626949D	116	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
45627567Y	73	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45627643J	89	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45628026M	110	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45628430H	50	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45628579Y	13	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45629613M	69	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45629613M	70	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45629623S	11	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45629623S	12	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45629775Y	52	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45629775Y	53	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45629775Y	54	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45629792T	65	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45661556R	29	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45661661Z	58	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45662852D	86	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45662852D	87	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45662895Y	10	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45662965F	94	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45662965F	95	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45662984A	44	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
45662984A	45	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
45663545N	49	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45663928G	22	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45664080H	21	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45664081L	81	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45665347C	119	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45665409J	31	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
45665607G	34	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45665945C	59	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45666185F	15	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45666185F	16	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45666858J	123	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45667013F	14	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45750756F	122	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45753242D	5	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
45754011L	25	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26



45823732G	41	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
47045280E	26	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
50979005B	92	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
71274265W	88	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
71348418A	77	Aperribai	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
71348418A	78	Aperribai	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
72311792E	108	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
76999755X	90	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78875172F	20	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78875678F	9	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78877707N	82	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78878567K	23	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78881572J	42	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78882273R	48	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
78883970L	67	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78886897W	68	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78891943B	33	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78892027A	36	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78892027A	37	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78899336K	102	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
78901323F	18	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78901323F	19	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78904897Q	1	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
78904897Q	2	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
78905888H	63	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78905888H	64	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78906410B	3	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
78906410B	4	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78906868D	32	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78911396Y	6	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78912149T	66	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78912323J	71	Aperribai	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78912323J	72	Aperribai	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78913568Q	96	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
78919261M	111	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78919261M	112	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78927172G	117	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78927172G	118	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78933998E	40	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78957271L	99	Aperribai	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78957271L	100	Aperribai	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
79004863R	106	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26



79135696X	101	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
79186037G	47	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
79223274G	83	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
79224195M	62	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
X9507493Y	120	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
Y8426066F	85	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
Y9297390E	74	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
13163304J	97	Aperribai	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
13163304J	98	Aperribai	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
14262654D	7	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
14262654D	8	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
14263114D	43	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
14263114D	46	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
14266540P	57	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
14612962G	76	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
14861922N	79	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
14861922N	80	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
16084245T	60	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
20222715B	30	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
22747699D	61	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
29031958R	107	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
29032296V	104	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
29032296V	105	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
29034516Y	56	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
29035883Q	39	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
29036473P	103	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
30670951Z	27	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
30670951Z	28	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
30682575T	17	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
30691337E	38	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
30692647K	24	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
44479409P	51	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
44687531A	35	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45620051B	113	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45620484F	121	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45620880N	55	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45621156N	114	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45621994E	93	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45622248T	75	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45625654W	109	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45626352X	84	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45626738M	91	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12



45626949D	115	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
45626949D	116	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
45627567Y	73	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45627643J	89	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45628026M	110	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45628430H	50	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45628579Y	13	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45629613M	69	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45629613M	70	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45629623S	11	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45629623S	12	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45629775Y	52	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45629775Y	53	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45629775Y	54	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45629792T	65	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45661556R	29	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45661661Z	58	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45662852D	86	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45662852D	87	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45662895Y	10	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45662965F	94	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45662965F	95	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45662984A	44	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
45662984A	45	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
45663545N	49	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45663928G	22	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45664080H	21	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45664081L	81	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45665347C	119	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45665409J	31	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
45665607G	34	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45665945C	59	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45666185F	15	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45666185F	16	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45666858J	123	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45667013F	14	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45750756F	122	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12